
 

İSKANDİNAVYA 5 ÜLKE VE BALTIKLAR GEMİ TURU 

TÜM TURLAR DAHİL.! 

KOPENHAG(DANİMARKA) – GOTEBORG(İSVEÇ) – JÖNKÖPING – KARLSTAD – OSLO(NORVEÇ) - 
STOCKHOLM(İSVEÇ) - TALİN(ESTONYA) - HELSİNKİ(FİNLANDİYA) 

5 - 14 AĞUSTOS 2024 

9 Gece / 10 Gün 

TÜM AVRUPADAN KATILIM İMKANI! 

 

1. GÜN AVRUPA - KOPENHAG: 05.08.2025 

Avrupa’nın çeşitli şehirlerinde bulunan havalimanlarından tarifeli seferlerle Danimarka’nın 
başkenti Kopenhag’a hareket ediyoruz. Kopenhag'a varışımız sonrası alanda tur yetkilimiz ile 
buluşuyoruz. Ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile konaklayacağımız otelimize transfer. 
Odalarımızı aldıktan sonra günün geri kalanında dinlenebilmeniz için serbest zaman. Geceleme 
otelimizde  

Konaklama: Kopenhag(Danimarka) 

 

2. GÜN KOPENHAG ŞEHİR TURU: 06.08.2025 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin anlatımları eşliğinde “Kopenhag 
Şehir Turu” yapılacaktır. Dünyanın en iyi yaşanacak beş şehrinden biri olarak tanımlanan 
Kopenhag’ın içindeki panoromik gezimizde ilk olarak şehrin simgesi olan Küçük Deniz Kızı, 
Amelienborg, Chiristianborg, Geflion Çeşmesi, Tivoli Bahçeleri görülecek yerler arasındadır. 
Ardından Kopenhag’ın merkezi Kongens Nytorv’da (Kral Meydanı); ünlü Stroget’de alışveriş 
yapmanız veya Nyhavn‘dan (Yeni Liman)'da vakit geçirmeniz için serbest zaman. Serbest zaman 
sonrası otelimize gidiyoruz. Otel check-in işlemlerinin ardından odalara yerleşme ve serbest 
zaman. Geceleme otelimizde 



Konaklama: Kopenhag(Danimarka) 

 

3. GÜN KOPENHAG – DANİMARKA ŞATOLARI VE RİVİERA TURU: 07.08.2025 

Sabah kahvaltı sonrası rehberimiz eşliğinde “Danimarka Şatoları ve Riviera Turu” için otelden 
hareket ediyoruz. Bu turumuzda Kopenhag şehrine yaklaşık 45 dakikalık mesafede bulunan 
Hillerod’a varıyoruz. Şehirde Danimarka Rönesansının en güzel örneği olarak kabul edilen 
Frederiksborg Sarayı'nın etkileyici barok bahçelerini ve sarayın içerisini geziyoruz. Kuzeyin 
Versailles’i olarak kabul edilen saray ziyaretimizin ardından yaklaşık yarım saatlik bir yolculuk 
sonrası Helsingor’a ulaşıyoruz. Burada Shakespear'in Hamlet adlı eserine konu olan Danimarka 
Krallarının kurduğu Kronborg Kalesinde fotoğraf molası verdikten sonra dönüş yolumuzda 
Danimarka Rivierası olarak bilinen sahil şeridinden geçerken eski balıkçı evlerini ve güzel villaları 
görüyoruz. Tur sonrası otelimizde dönüş. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Kopenhag(Danimarka) 

 

4. GÜN KOPENHAG – GOTEBORG – JÖNKÖPİNG(İSVEÇ): 08.08.2025 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltarak rehberimizin 
belirleyeceği saatte buluşuyor ve artık Danimarka, Kopenhag’tan ayrılıyoruz. Ardından, İsveç`in 
ikinci ve İskandinavya`nın dördüncü büyük şehri olan ve Yüzyıllardır kültürel bir merkez olan 
Göteborg'a doğru yola çıkıyoruz. Birçok yerleşim yerinide aynı anda görebileceğimiz bu 
yolculuğumuzda aynı zamanda İsveç ve Danimarkayı'da biribirine bağlayan ve Öresund Boğazı'nda 
iki şeritli demir yoluna ve dört şeritli kara yoluna sahip olan Öresund Köprüsü geçerek Göteborg'a 
varacağız. 

İlk durağımız şehre tepeden bakan ve şehrin simgesi haline gelmiş Masthuggskyrkan Klisesi’ne 
çıkmak olacak. Göte Alv nehrine kuşbakışı bakacak Göteborg’un doyumsuz manzarasının 
resimlerini doyasıya çekeceksiniz. Şehir turumuza devam edecek ve turumuzda Gustaf Adolv 
Meydanı, Liseberg Parkı, Göteborg Ticaret Hukuku ve Ekonomi Okulu, Göteborg Universitesi, 
Vasa, Haga ve Oscar Frederik Kliseleri, Ullevi Stadyumu, Gothia Kuleleri göreceklerimiz arasında. 
Götaplatsen’da duracak ve göz kamaştırıcı Poseidon Heykeli’nin önünde Göteborg hatırası 
resimlerimizi çekeceğiz. Göteborg'un Champs-Elysées'i sayılan Kungsportvaynen Caddesi’nde 
yürüyüşe geçiyoruz. Bir İsveçli’ye en fazla cafenin düştüğü bu güzel şehrin bu caddesinde 
vereceğimiz serbest vaktin ardından otelimizin bulunduğu Jönköping doğru hareket ediyoruz. 
Jönköping'e varışımızın ardından muhteşem göl manzaralı otelimize transfer. Otel check-in 
işlemlerinin ardından odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Jönköping(İsveç) 

 



5. GÜN JÖNKÖPİNG – OSLO(NORVEÇ): 09.08.2025 

Sabah kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak Oslo’ya doğru yola çıkıyoruz. Doğal 
güzelliklerin arasında yaklaşık 4 saat sürecek bu güzel yolculuğumuzun ardından Oslo’ya 
varıyoruz. Oslo’ya varışımızı takiben “Oslo Şehir Turu” ‘nu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda 
Kraliyet Sarayı, Meclis Binası, Belediye Sarayı, Ulusal Tiyatro, Oslo Katedrali, Karl Johans 
Caddesi, Skitramp Rampast Vigeland Park, Opera Binası ve Akershus Kalesi ve Frogner Parkı 
görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Oslo(Norveç) 

 

6. GÜN OSLO(NORVEÇ) – KARLSTAD – STOCKHOLM(İSVEÇ) 10.08.2025 

Sabah kahvaltısı sonrası Oslo’da ki otelimizden ayrılarak Stokholm’e hareket ediyoruz. Yol 
üzerinde Karlstad’da mola veriyoruz. Stokholm’e varışımızı takiben “Stockholm Panoramik Şehir 
Turu” için hareket. Turumuzda; Fjallgatan Tepesi, orta çağdan kalma Gamla Stan, Nobel 
ödüllerinin dağıtıldığı Belediye Sarayı, 7 tiyatroyu aynı çatı altında toplamış olan Ulusal Tiyatro 
Binası, Borsa Binası ve Kunstredgarden görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize 
transfer. Geceleme otelimizde 

Konaklama: Stockholm(İsveç) 

 

7. GÜN STOCKHOLM ŞEHİR TURU – BALTIKLAR GEMİMİZE BİNİŞ: 11.08.2025 

Sabah alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bizleri 
bekleyen özel aracımız ile 17.yy’da ilk seferinde batan muhteşem savaş gemisi Vasa’yı 
barındıran “Vasa Müzesi” ‘ni gezeceğiz. Serbest zamanımızı göz kamaştıran vitrinlerle dolu 
bulvarları gezerek, alışveriş yaparak veya Kral Bahçeleri’ndeki kafelerde İsveçlilerle birlikte 
havanın tadını çıkartabilirsiniz. Tur sonrası gemimizin bulunduğu limana transfer. Gemi check-in 
ve pasaport işlemlerinin ardından kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Geceleme gemide 

Konaklama: Baltıklar Gemimizde 

 

8. GÜN TALİN(ESTONYA) – HELSİNKİ FERİBOTUNA BİNİŞ: 12.08.2025 

Sabah gemimizde alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. 
Sonrasında rehberimiz eşliğinde Estonya’nın başkenti Tallin şehir turumuza başlıyoruz. Unesco 
Dünya Kültür Miras Listesi’ne alınmış ve en iyi korunmuş orta çağ şehirlerinden biri olarak 
bilinen Tallinn şehir turumuz esnasında; eski şehir surları ve gözetim kuleleri, Aleksandr Nevsky 



Katedrali, Tall Herman Kulesi, Parlamento Binası, en güzel panoramik Tallinn fotoğraflarının 
çekildiği Tompea Tepesi, Dome Katedrali, St. Nicholas Kilisesi, Belediye Meydanı, Avrupa’nın en 
eski ve hala aktif halde hizmet veren eczanesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. 
Turumuzun ardından limana doğru yola çıkıyoruz. Finlandiya’nın başkenti Helsinki’ye doğru 
yapacağımız yaklaşık 2.5 saatlik feribot yolculuğunun ardından varışımızda özel aracımız ile 
konaklayacağımız otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Helsinki 

 

9. GÜN HELSİNKİ(FİNLANDİYA): 13.08.2025 

Sabah kahvaltının ardından rehberimiz eşliğinde “Helsinki Şehir Turu” ‘na başlayacağız. Bu 
turumuzda eski ile yeninin doğu ile batının karışımı olan şehir merkezine giderek bu özel şehri 
görme imkânı bulacaksınız. Senato Meydanı, Şehir Meclisi, Başkanlık Sarayı, Olimpiyat 
Stadyumu, Opera Binası, Parlamento Binası, Sibelius Parkı ve en meşhur alışveriş caddesi olan 
Esplanades göreceğiniz yerler arasında. Turumuzun ardından gemimize dönüş. Geceleme 
otelimizde. 

Konaklama: Helsinki 

 

10. GÜN HELSİNKİ - AVRUPA): 14.08.2025 

Sabah kahvaltısının ardından odalarımızı boşaltıyoruz ve otelimizden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz. Çıkış işlemleri sonrası rehberimizin belirleyeceği saatlerde havalimanına 
transfer. Ardından pasaport ve gümrük kontrollerinden sonra tarifeli seferler ile başlangıç 
noktası olan şehirlerimize hareket. Bu özel turumuza katıldığınız için sizlere teşekkür ediyor ve 
bir Turquise Reisen turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar görüşmek 
ümidiyle. 

Dünyayı Bizimle Keşfedin! 

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 

 

Fiyat’a Dahil olan Hizmetler 

✓ Tüm Avrupadan Katılım İmkanı! 

✓ Kopenhagen Gidiş, Helsinki Dönüş uçak biletleri ve yük hakları 

✓ Tüm Turlar fiyata dahil! 



✓ Profesyonel Türkçe Rehberlik 

✓ 8 gece 3 ve 4* yıldızlı otellerde kahvaltı dahil konaklamalar 

✓ 1 gece Baltııklar Cruise yolcu gemisinde kahvaltı dahil konaklama 

✓ Gemide düzenlenen eğlence, animasyon ve şovlar 

✓ Tallinn – Helsinki Feribot biletleri 

✓ Tur boyunca grubumuza ait Özel Araçlar İle Ulaşım- Kişi sayısına göre araç verilir. 

✓ Liman vergileri 

Fiyat’a Dahil olmayan Hizmetler 

X Bahşişler kişi başı / günlük 1€, (İsteğe bağlı/tur sonu rehberinize ve şöförlere verilecektir) 

X Zorunlu Gemi Servis Ucreti (Kişi başı 30€, tur esnasında nakit olarak ödenir.) 

X Gemide ve otelde alınacak ögle ve akşam yemekleri ve ayrıca bütün içecekler 

X Müze Ören Yeri Girişleri (İsteğe bağlı/Yaklaşık toplam 60€ kişi başı) 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarında ve gemide ki minibar kullanımları 

 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak herhangi bir 
ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır. 

 


